
Hola! Soy Fillipe, 
vengo de Río de Janeiro, Brasil, un lugar donde las frutas tropicales 
y la vida saludable son parte esencial de la cultura. Mi conexión con 
estos sabores ha sido una constante desde que tengo memoria. 
Desde los zumos frescos que tomaba después de una mañana en 
la playa, hasta los batidos que me llenaban de energía desde bien 
temprano por la mañana, las frutas han sido siempre el centro de mi 
alimentación.
En Front, he creado una selección de zumos, batidos y bebidas que 
reflejan esa esencia tropical, mi amor por lo natural y la conexión 
con mi tierra. 

A vida é feita de momentos, aproveite!

Ecológica

Vegano

Sin gluten

Picante

Notas del 
Coctelero

NOTA
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DRINKS BAR
ALL DAY &
DELIVERY LA MARINA ENERGY

€Agua Detox 

€Juice Lab 

1 AGUA PURA 50 cl 1.95

2 AGUA CON GAS PERRIER 33cl 2.25

1 ENERGY BOOST 5.50
Zanahoria, naranja y limón con hierbabuena

2 DETOX 5.50
Pepino, manzana, jengibre y lima 

3 REFRESH 5.50
Apio, lima, jengibre, pepino y hierbabuena 

5 TROPICAL WAVE 5.50
Piña, kiwi y espinacas   

4 SUNSET GLOW 5.50
Remolacha, naranja y frutos rojos

6 FRONT LEMONADE 2.90
Lima, jengibre y hierbabuena
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€Smoothies

Samba Açai

Si hay algo que llevo en mi corazón desde siempre, es el açaí. En mi día a día en Brasil, el açaí era 
mi compañero perfecto. Nuestros açaís son auténticos, sin azúcar añadido y con la opción de agregar 
sirope de ágave. Te invito a probarlos, ¡son pura energía!

1 BANANA VIBES 5.50
Açai, banana, leche
Opcional con leche entera o vegetal sin gluten

2 INNOVATOR 5.50
Banana, anacardos, canela, leche 

3 CHÍA CHILL 5.50
Horchata, manzana, semillas de chía

1 TERMINAL BOOST
Açaí, banana, fresa, granola	

2 MARINA CRUNCH
Açaí, paçoca, leche condensada y leche en polvo	

3 SCALE UP
Açaí, banana, paçoca, coco rallado

4 HUB
Açaí con 3 toppings a elegir

4.90 150ml

250ml8.40

400ml11.90

550ml15.90
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Ofrecemos alternativas a la leche de vaca.



En Front, seleccionamos cuidadosamente nuestros proveedores de café por su experiencia y dedi-
cación a la sostenibilidad. Todos nuestros cafés ONNE WORLD son 100% ecológicos. Puedes pedir tu 
café con leche de avena, arroz, con hielo o descafeinado. 17

€Cafés & Infusiones
Café 100% Ecológico  

1 ESPRESSO CORTO 1.70

6 CAFÉ BOMBON 1.95

2 ESPRESSO LARGO 1.70

7 CAFÉ AMERICANO 1.70

3 ESPRESSO DOBLE 2.00

8 CAPUCCINO 2.00

4 CAFÉ CORTADO	 1.70

9 CARAJILLO 2.00

5 CAFÉ CON LECHE 2.00

10 CREMAET 2.50



10 TÉ ROJO PU-ERH 2.20

11 TÉ BLANCO 2.20

12 ROOIBOS CLÁSICO	 1.95

13 ROOIBOS DE TIRAMISÚ 1.95

14 INFUSIÓN FRUTOS DEL BOSQUE 1.95

15 INFUSIÓN MARACUYÁ CON NARANJA 1.95

16 INFUSIÓN MANZANILLA	 1.95

18 INFUSIÓN TILA 1.95

17 INFUSIÓN MENTA POLEO 1.95

19 INFUSIÓN TOMILLO 1.95

Cada infusión está preparada con las mejores hojas de té, escogidas por expertos para asegurar la 
máxima calidad en cada sorbo.

Infusiones Gourmet Eden Tea 
1 TÉ AZUL 2.20

6 TÉ VERDE FRESAS CON NATA 2.20

2 TÉ NEGRO DE CANELA 2.20

7 TÉ MORUNO HIERBABUENA 2.20

3 TÉ NEGRO EARL GREY 2.20

8 TÉ VERDE CON MENTA 2.20

4 TÉ NEGRO SUEÑOS DE SENNA	 2.20

5 TÉ VERDE CHINA GUNPOWDER 2.20

9 TÉ VERDE CON JENGIBRE Y LIMÓN 2.20
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€



€Fresh Sips
1 COCA-COLA 	 2.75

6 7UP 	 2.75

2 COCA-COLA ZERO 2.75

7 AQUARIUS 2.75

3 FANTA LIMÓN 	 2.75

8 NESTEA 2.75

4 FANTA NARANJA 2.75

9 RED BULL 3.50

11 RED BULL JUNEBERRY BLUE EDITION 3.50

5 TÓNICA SCHWEPPES 2.75

10 RED BULL FREE 2.50

12 RED BULL WATERMELON RED EDITION	 2.50

13 WOSTOK ORGANIC CIRUELA Y CARDAMOMO 3.75
Refresco ecológico y vegano

14 WOSTOK ORGANIC PERA Y ROMERO 3.75
Refresco ecológico y vegano
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SIPS OF INNOVATION
CERVEZAS, ZERO SELECTION, SANGRÍAS Y AGUA DE VALENCIA, VERMUT Y 
APERITIVOS, SPRITZ, CÓCTELES DE AUTOR, BEBIDAS DESTILADAS Y VINOS

€CervezasALL DAY &
DELIVERY

2.75 4.501 HEINEKEN

3.25 5.502 ÁGUILA SIN FILTRAR 	

2.753 HEINEKEN 33cl	

2.754 AMSTEL RADLER 33cl

2.755 HEINEKEN 0,0 33cl	

2.756 CRUZCAMPO SIN GLUTEN 33cl

2.757 ÁGUILA DORADA 33cl	

3.258 ÁGUILA SIN FILTRAR 33cl

3.509 DESPERADOS 33cl

4.7510 CELEBRIDADE GALEGA ECOLÓGICA 
DE TRIGO SARRACENO	

4.7511 CELEBRIDADE GALEGA ECOLÓGICA 
DE CEBADA	

CAÑA PINTA

En Front The Terminal Bar, cada cerveza ha sido seleccionada cuidadosamente para quienes 
aprecian lo auténtico y de calidad. Esa sensación de llegar a casa y abrir tu cerveza favorita, ahora la 
puedes vivir frente a la Marina, ¡en el hogar de la innovación! 20



5.501 MARTINI RESERVA RUBINO

7.501 APEROL SPRITZ

5.502 MARTINI RESERVA AMBRATO	

7.502 CAMPARI SPRITZ	

5.503 PETRONI BRANCO	

10.003 ST GERMAIN SPRITZ	

5.504 PETRONI VERMELLO	

6.005 CARMELETA ROSSO

6.006 CARMELETA bianco

1 SANGRÍA RED WAVE
Brandy, licor de naranja, zumo de naranja natural y vino tinto

9.00 17.50

2 SANGRÍA WHITE BLISS
Ginebra, licor de naranja, refresco de limón y vino blanco 

9.00 17.50

3 SANGRÍA PINK
Ginebra, ginebra rosa, refresco Sprite, frutos rojos y vino rosado

9.00 17.50

4 CAVA DREAM SANGRÍA
Ginebra, licor de naranja, maracuyá y cava

9.00 17.50

5 AGUA (LA MARINA) DE VALENCIA
Ginebra, vodka, zumo de naranja natural y cava   

9.00 17.50

6 TINTO DE VERANO
Refresco de limon y vino tinto 

9.00 17.50

Sangrías & Agua 
de Valencia

FROM 13H €

Vermut & Aperitivos

Spritz
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€Vinos
Vinos Tintos

Vinos Rosados

En Front, nuestros vinos ecológicos y biodinámicos reflejan la esencia de la tierra. Elaborados sin 
químicos y respetando los ciclos naturales, cada copa es una expresión pura del mediterráneo. 

1 UVA PIRATA DE VICENTE GANDÍA 
Garnacha tinta, DO Valencia. 

3.00 17.00

3 BOBAL NEGRO DE VICENTE GANDÍA  
Bobal, DOP Utiel - Requena  

22.50

5 CERAMIC DE VICENTE GANDÍA 
Monastrell criado en tinaja, DO Valencia

23.50

6 ENRIQUE MENDOZA
Merlot y Monastrell de paraje, DO Alicante

22.00

7 EDICIÓN LIMITADA DE BERONIA
Tempranillo, DO Rioja

19.50

1 BOBAL ROSA DE VICENTE GANDÍA
Bobal, DOP Utiel - Requena

22.50

9 REDICIÓN LIMITADA DE RAMÓN BILBAO
Tempranillo, DO Rioja

25.00

2 ROSADO DEL ALBA DE CASTILLO MONJARDÍN  
Garnacha de lágrima y Cabernet Sauvignon, DO Navarra

22.50

10 MELLIOR 9 MESES DE MATARROMERA
Tempranillo, DO Ribera del Duero

23.00

11 FINCA RESALSO DE EMILIO MORO
Tempranillo, DO Ribera del Duero

19.00

2 AUDIENTIA DE MURVIEDRO
Syrah, DOP Valencia     

3.50 18.00
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4 LAS DOCES DE CHOZAS CARRASCAL 
Bobal, DOP Utiel - Requena 

17.50

8 CUNE CRIANZA DE CVNE
Tempranillo, Garnacha tinta y Mazuelo, DO Rioja

24.003.80

3.00

COPA BOTELLA
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Vinos Blanco

Vinos Dulces

Cavas

3 MUGA ROSADO
Garnacha y Viura, DOC Rioja

21.00

4 ENATE ROSADO
Cabernet Sauvignon, DO Somontano

24.00

1 UVA PIRATA BLANCA DE VICENTE GANDÍA 
Garnacha blanca, DO Valencia. 

3.50 14.00

3 IIMPROMPTU DE HISPANO SUIZAS
Sauvignon blanc, DOP Utiel - Requena

39.00

2 ORGANIC BRUT NATURE DE MASIA SALAT
Macabeo, Xarel-lo y Parellada, DO Cava Requena

42.00

7 O CHAN DE JOSÉ PARIENTE  
Godello, DO Bierzo

27.00

2 BOBAL BLANCO DE VICENTE GANDÍA
Bobal, DOP Utiel - Requena

21.00

4 CUVÉE DE PROTOS
Verdejo, DO Ribera del Duero  

21.003.75

5 PACO Y LOLA
Albariño, DO Rias Baixas

24.00

6 MONOPOLE SIGLO XXI DE CVNE
Verdejo, DO Rueda  

19.003.50

6 MISTELA DE  LADRÓN DE LUNAS
Moscatel, DO Valencia

17.003.00

3.50
7 MOSCATEL DE LA MARINA DE ENRIQUE MENDOZA

Moscate, DO Alicante  
19.00

1 AGARENA DE MURVIEDRO
Macabeo, DO Valencia  

3.50 17.00

3 JUVE & CAMPS RESERVA BRUT XARELLO
Xarel-lo Ecológico

29.00

4 JUVE & CAMPS RESERVA BRUT ROSADO ESSENTIAL 
Pinot Noir Ecológico

35.00



Champagne
1 MOËT & CHANDON

Brut Impérial
79.00

2 MOËT & CHANDON
Rosé Impérial

85.00
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Bebidas DestiladasFROM 13H €

1 BEEFEATER 10.00 100.00

4 SEAGRAM’S 11.00 120.00

7 BULLDOG 12.00 130.00

10 HENDRICK’S 12.00 130.00

Ginebra COPA BOTELLA

2 BEEFEATER BLACK 11.00 120.00

5 SEAGRAM’S 0.0 10.00 100.00

8 ROKU GIN 12.00 130.00

11 G’VINE 14.00 150.00

3 BOMBAY SAPPHIRE 120.0011.00

6 PUERTO DE INDIAS ROSA 100.0010.00

9 MARTIN MILLER’S 130.0012.00

12 PLYMOUTH 150.0014.00

13 SIPSMITH 150.0014.00

14 MALFY ORIGINALE 150.0014.00



Ron

Vodka

Blended Scotch Whisky
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1 BRUGAL AÑEJO 10.00 100.00

1 SKYY 10.00 100.00

4 BARCELÓ AÑEJO 10.00 100.00

4 BELVEDERE 14.00 160.00

7 BACARDI RESERVA 8Y 14.00 150.00

2 BRUGAL EXTRA VIEJO 11.00 130.00

2 ERISTOFF 10.00 100.00

5 BARCELÓ IMPERIAL 12.00 140.00

5 ABSOLUT ELYX 14.00 160.00

8 SANTA TERESA 14.00 150.00

3 HAVANA 7 100.001000

3 GREYGOOSE 130.0012.00

6 HAVANA CLUB SELECCIÓN MAESTROS 140.0012.00

9 BRUGAL 1888 150.0014.00

€

1 CUTTY SARK 10.00 90.004.00

2 DEWAR’S 10.00 90.004.00

3 DEWAR’S 12Y 10.00 130.005.00

COPA BOTELLASHOT



4 BALLANTINE’S 10.00 90.004.00

1 MACALLAN 12 DOUBLE 14.00 180.0010.00

1 TOKI 12.00 130.005.00

1 JACK DANIEL’S 12.00 130.005.00

1 TERRY 10.00 90.004.00

1 JAMESON 12.00 130.005.00

2 HIBIKI 30.00 400.0018.00

2 FOUR ROSES 12.00 130.005.00

2 CARLOS I 14.00 180.0010.00

3 GAUTIER VS 14.00 180.0010.00

5 BALLANTINE’S LIGHT 10.00 90.004.00

6 BALLANTINE’S 10 12.00 130.005.00

7 CHIVAS 12 13.50 160.007.00

8 CHIVAS XV 14.00 180.007.00

Single Malt Whisky

Japanese Whisky

Irish Whisky

American Whisky

Brandy | Cognac
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4 PATRÓN SILVER 14.00 180.007.00

4 FIREBALL 10.00 90.004.00

5 PATRÓN REPOSADO 15.00 200.008.00

5 JÄGERMEISTER 10.00 90.004.00

6 PATRÓN AÑEJO 16.00 250.009.00

6 TEQUILA ROSA 12.00 130.005.00

7 MAESTRO DOBEL 50 CRISTALINO 16.00 280.0010.00

8 400 CONEJOS MEZCAL 14.00 180.007.00

Tequila

Licores
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€

1 JOSE CUERVO REPOSADO 10.00 90.004.00

1 LICOR DE HIERBAS 8.00 90.004.00

2 JOSE CUERVO TRADICIONAL SILVER 12.00 130.005.00

2 CASALLA FARO DE CULLERA 8.00 90.004.00

3 JOSE CUERVO TRADICIONAL REPOSADO 12.00 130.005.00

3 PATXARÁN 8.00 90.004.00
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